LG Liga - Wertung - offene Klasse

StandNr: 14

StartNr: 20

3. November 2023 11:52
SV Golzau / SV Golzau I

TOLONITZ, Jana #44253351

Ergebnis: 394 (414.2)

Serien: 99 100 97 98

Zahler: 346 0 0 0OOO O OO
Innenzehner: 29

Weiteste: 428 (24.), 302 (3.), 301 (36.)

beste Teiler: 12.0 (15.), 29.1 (39.), 33.4 (37.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts, 0.16 mm tief
Streuwert: 1.25, horizontal: 1.22, vertikal: 1.28
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Serie 1:
10.2*
102 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.3*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.5*
101~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
99w
9.7 7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.7* 9.7
10.2* 10.4*

40.3 (10.), 58.6 (2.), 82.0 (4.)
0.05 mm rechts, 0.90 mm tief
1.12, horizontal: 1.25, vertikal: 0.98

10.2* 10.4*
104~ 10.6 *

12.0 (15.), 43.5(19.), 74.0 (14.)
0.00 mm, 0.04 mm hoch
0.91, horizontal: 0.79, vertikal: 1.01

10.6* 9.9~
10.5* 10.6*

35.1 (29.), 90.9 (22.), 96.6 (30.)
0.39 mm links, 0.02 mm tief
1.51, horizontal: 1.38, vertikal: 1.63

104~ 10.1 >
10.8* 10.0~>

29.1 (39.), 33.4 (37.), 60.2 (35.)
0.42 mm rechts, 0.20 mm hoch
1.35, horizontal: 1.40, vertikal: 1.29

10.6*
104~

10.7*
10.8*

9217
10.8*

10.1 ¢
10.8*

10.0 \
10.8*

109~
10.5*

9.9«
10.6*

10.7*
10.6*




